
ARRÊTÉ N° EC/24-032
08020240422500

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 103 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 22 avril 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/9

CDG.24.131

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240329001250001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR PERISCOLAIRE MULTI
SITE EN REMPLACEMENT

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 29/04/
2024 SCOLAIRE

V080240401379510001

Conseiller
socio-éducatif
Attaché
Psychologue de
classe normale

Inspecteur(trice) aide social(e) à
l'enfance

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

17/04/2024 01/07/
2024

Direction enfance et
familles

V080240401379693001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

GROUCHES
LUCHUEL 80600
GROUCHES
LUCHUEL

19/04/2024 20/05/
2024

V080240415000938001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
SDIS de Somme
80002 AMIENS
CEDEX 1

15/04/2024 01/06/
2024 Service aptitude

V080240415001055001 Adjoint
technique agent de brigade verte

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 15/04/2024 01/07/
2024 police municipale

V080240415001084001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de musique - spécialité:
Saxophone

Poste vacant suite à une
disponibilité 07h30

COM COM DU PAYS
DU COQUELICOT
80300 Albert

17/04/2024 01/09/
2024

ENSEIGNEMENT
MUSICAL

V080240415001114001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

TROIS RIVIÈRES
80500 TROIS-
RIVIÈRES

15/04/2024 01/06/
2024 Technique

V080240415001115001 Adjoint
technique Jardinier production flrale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 15/04/2024 01/07/
2024

Développement
Durable

V080240415001242001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR ACM PERISCOLAIRE
EXTRASCOLAIRE (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 15/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240415001242002
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR ACM PERISCOLAIRE
EXTRASCOLAIRE (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 15/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240415001242003
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR ACM PERISCOLAIRE
EXTRASCOLAIRE (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 15/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

Arrêté n° EC/24-032

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240415001242004
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR ACM PERISCOLAIRE
EXTRASCOLAIRE (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 15/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240415001242005
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR ACM PERISCOLAIRE
EXTRASCOLAIRE (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 15/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240415001269001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

NESLE L'HOPITAL
80140 NESLE
L'HOPITAL

15/04/2024 16/05/
2024

V080240415001550001 Adjoint
technique agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
25h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 15/04/2024 01/07/
2024 Entretien protocole

V080240416000486001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 LE CROTOY 80550
Le crotoy 17/04/2024 01/06/

2024

V080240416001008001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h00 TOEUFLES 80870

TOEUFLES 16/04/2024 01/06/
2024

V080240416001012001 Ingénieur
principal Responsable d'Opérations Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

16/04/2024 16/06/
2024

Direction MOA -
Urbanisme et
Construction

V080240416001132001 Adjoint
administratif Adjoint administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

07h23

SCO BEHEN
ERCOURT
HUCHENNEVILLE
80132
HUCHENNEVILLE

16/04/2024 01/09/
2024

V080240416001196001 Adjoint
technique AGENT DE PROPRETE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

16/04/2024 01/06/
2024 pole travaux

V080240416001597001
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent spécialisé auprès d'enfants (H/F)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

16/04/2024 29/06/
2024

PAE / PETITE
ENFANCE

V080240417000059001 Rédacteur CONSEILLER SOCIAL
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 01/07/
2024 POLE ACCUEIL

V080240417000089001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargée d'accueil du CCAS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CORBIE 80800

Corbie 17/04/2024 01/06/
2024 CCAS

V080240417000170001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CORBIE 80800

Corbie 17/04/2024 01/06/
2024 DAEJ

V080240417000214001 Ingénieur CHARGE DE MISSION PLAN DE
MOBILITE Nouveau projet 35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 17/04/2024 01/07/
2024 MOBILITE

Arrêté n° EC/24-032

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

V080240417000224001 Infirmier en
soins généraux Infirmier - Chargé d'évaluation

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

17/04/2024 01/06/
2024

Maison
Départementale des
Personnes
Handicapées

V080240417000541001 Adjoint
d'animation Agent d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h30
FRANVILLERS
80800
FRANVILLERS

17/04/2024 01/06/
2024 ECOLE

V080240417000839001 Ingénieur Chef(fe) de projet prévention du risque
inondation

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AMEVA 80480 Dury 17/04/2024 17/06/

2024

Prévention des
inondations érosion
ruissellement et
gestion des eaux
pluviales

V080240417000932001 Adjoint
technique

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
ATSEM MATERNELLE LEON

LAMOTTE / BORDS DE SOMME

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417000940001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
ATSEM MATERNELLE RENANCOURT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR OUEST -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417000944001 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR NORD -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417000944002 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR NORD -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417000944003 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR NORD -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001009001 Adjoint
technique ouvrier de maintenance des bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BOVES 80440

BOVES 17/04/2024 02/09/
2024

SERVICE
TECHNIQUE

V080240417001059001 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR CENTRE -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001059002 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR CENTRE -
POLE ACTION
EDUCATIVE

Arrêté n° EC/24-032

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240417001078001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
ATSEM MATERNELLE J.F. LESUEUR

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR CENTRE -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001093001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
ATSEM MATERNELLE AVENUE DE LA

PAIX

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR NORD -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001103001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
ATSEM MATERNELLE MICHEL ANGE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR NORD -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001118001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR NORD -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001118002
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR NORD -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001118003
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR NORD -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001161001 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR OUEST -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001161002 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR OUEST -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001161003 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR OUEST -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001161004 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR OUEST -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001161005 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR OUEST -
POLE ACTION
EDUCATIVE

Arrêté n° EC/24-032

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

METROPOLE 80000
Amiens

V080240417001161006 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR OUEST -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001161007 Adjoint
technique ATSEM MATERNELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

17/04/2024 28/08/
2024

SECTEUR OUEST -
POLE ACTION
EDUCATIVE

V080240417001475001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

08h00
ASSAINVILLERS
80500
ASSAINVILLERS

17/04/2024 01/06/
2024

V080240418000299001
Technicien
principal de
2ème classe

ECLAIRAGE PUBLIC ET
SIGNALISATION TRICOLORE ET

DIRECTIONNELLE BORNES
PIETONNES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

18/04/2024 01/08/
2024

GESTION DE LA
VOIRIE

V080240418000406001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00

AUCHONVILLERS
80560
AUCHONVILLERS

18/04/2024 18/05/
2024

Adjoint administratif
principal de 2éme
classe

V080240418000740001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418000748001 Educateur de
jeunes enfants Educateur Jeunes Enfants

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communaute de
commune somme
sud-ouest CCSSO
80290 Poix de
picardie

18/04/2024 01/06/
2024 Petite enfance

V080240418000863001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
27h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418000962001 Adjoint
technique agent d'entretien des locaux (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240418000993001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
22h30 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001028001 Adjoint
technique

agent de restauration et d'entretien (H/
F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240418001073001 Adjoint
technique

agent de restauration et d'entretien (H/
F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h05 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240418001093001 Rédacteur Assistante Administrative, Responsable
des Marchés Publics, suivi des dossiers

Poste créé lors d'une
promotion interne 20h00 MEAULTE 80300

MEAULTE 18/04/2024 01/09/
2024 Administratif

Arrêté n° EC/24-032

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Administratifs Travaux, conventions,
recherches de financements...

V080240418001204001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire et
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001337001 Adjoint
d'animation

Animateur(trice) Dynamique des
Quartiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de
la Baie de Somme
80100 Abbeville

18/04/2024 21/05/
2024

Dynamique des
quartiers

V080240418001412001 Adjoint
technique

Agent de restauration d'entretien et
ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
26h30 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240418001424001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire et
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h30 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001439001 Adjoint
d'animation

Accompagnateur des transports
scolaires (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h45 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240418001476001 Adjoint
technique

Agent de restauration d'entretien et
ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
26h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240418001483001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire,
périscolaire, ALSH et accompagnateur

des transports scolaires

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h30 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001523001 Adjoint
technique AGENT TECHNIQUE POLYVALENT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/07/

2024 TECHNIQUE

V080240418001534001 Adjoint
technique

Agent de restauration d'entretien et
ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240418001547001 Adjoint
d'animation agent d'animation périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h45 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240418001596001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001658001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire,
périscolaire, ALSH et accompagnateur

des transports scolaires

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
29h45 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001679001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire, périscolaire
et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001683001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire, périscolaire
et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h30 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001685001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire, périscolaire
et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240418001687001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire, périscolaire
et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00 CCPM 80120 Rue 18/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

Arrêté n° EC/24-032

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240418001713001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 13h00 BONNAY 80800

BONNAY 18/04/2024 01/06/
2024 MAIRIE

V080240419000031001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire, périscolaire
et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000041001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire, périscolaire
et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h30 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000057001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
11h30 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000096001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire, périscolaire
et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h40 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000099001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h50 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000130001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation scolaire, périscolaire
et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h50 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000134001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux et
restauration ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h30 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240419000169001 Adjoint
technique Agent de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h10 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000178001 Adjoint
d'animation

accompagnateur des transports
scolaires et animation périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240419000195001 Adjoint
d'animation

Accompagnateur des transports
scolaires (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h30 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000219001 Rédacteur Responsable administratif polyvalent
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCALN 80110

Moreuil 19/04/2024 01/06/
2024

V080240419000226001 Adjoint
d'animation

Accompagnateur des transports
scolaires (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h30 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000249001 Adjoint
d'animation

accompagnateur des transports
scolaires, animation scolaire,

périscolaire et ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240419000263001 Agent social Agent social Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCALN 80110

Moreuil 19/04/2024 01/06/
2024

V080240419000293001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 SCOLAIRE

V080240419000318001 Adjoint
technique

ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL
POLYVALENT EN MILIEU RURAL

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

FRAMERVILLE
RAINECOURT 80131
FRAMERVILLE
RAINECOURT

19/04/2024 01/07/
2024

SERVICE
TECHNIQUE

Arrêté n° EC/24-032

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240419000437001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 ABBEVILLE 80101
Abbeville cedex 19/04/2024 01/07/

2024 Entretien protocole

V080240419000497001 Adjoint
technique agent d'entretien des locaux (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h55 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 19/05/

2024 scolaire

V080240419000498001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 ABBEVILLE 80101
Abbeville cedex 19/04/2024 01/07/

2024 Entretien protocole

V080240419000540001 Adjoint
d'animation

Accompagnateur des transports
scolaires (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
03h55 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 19/05/

2024 scolaire

V080240419000627001 Adjoint
d'animation

accompagnateur des transports
scolaires et animation périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h05 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 19/05/

2024 scolaire

V080240419000779001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux et
restauration ALSH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h40 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 01/09/

2024 scolaire

V080240419000860001 Rédacteur Responsable de gestion comptable (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
SI AIDE MENAGERE
ALBERT 80300
Albert

19/04/2024 22/05/
2024

SIVOM d'aide à
domicile

V080240419000866001 Adjoint
technique

accompagnateur des transports
scolaires et animation périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h25 CCPM 80120 Rue 19/04/2024 19/05/

2024 scolaire

V080240419001520001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 BOUCHOIR 80910

BOUCHOIR 19/04/2024 20/05/
2024

V080240422000275001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 22h00

FRANVILLERS
80800
FRANVILLERS

22/04/2024 01/05/
2024 MAIRIE

Arrêté n° EC/24-032

Page 9/9


	Arrêté n° EC/24-032
	08020240422500
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



